
Cenou zboží se rozumí cena dle cenové nabídky prodávajícího, která je platná v době objednání  

konkrétního množství zboží kupujícím. Aktualizovaný ceník je k dispozici kupujícímu při objednávání 

zboží. Prodávající si vyhrazuje právo úpravy cen, o změně bude na požádání informovat prodávajícího 

telefonicky, emailem nebo písemnou formou. Účtovány budou ceny platné v den uskutečnění dodávky. 
Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

Kupní smlouva č. 7/12/2011 

Prodávající:  

Obchodní jméno: ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou 

Sídlo: Staré Hradiště čp. 490 
533 52 Staré Hradiště 

Zastoupený: předseda představenstva 

Obchodní rejstřík: Krajský soud Hradec Králové — oddíl B, vložka 885 

Bankovní spojení: KB, a.s. Pardubice  Číslo účtu:  
IČO:   48154954   DIČ:  CZ48154954 
Telefon:      Fa

 
 
 

Zastoupený: ředitelka DMIŠJ 

Bankovní spojení:Komerční banka, HK Číslo účtu: 

IČO: 00528315 DIČ: CZ00528315 

Telefon:  Fax: 

uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu o dodávkách a odběru masných výrobků. 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka a odběr masa a masných výrobků z vlastních jatek 

prodávajícího v množství a druzích, které bude kupující specifikovat v objednávkách, včetně zajištění 

prodeje tohoto zboží kupujícímu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

Objednávku může kupující učinit prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího, telefonicky, 

faxem nebo písemnou poštou. 

II. Dodací lhůta  

Zboží musí být objednána minimálně jeden den před dodáním, a to do 9.00 hod (kromě sobot, 

nedělí a svátků) a bude dodáno v příslušný den dle rozvozového plánu, popř. dle dohody nebo 

vlastním odvozem kupujícího. 

III. Cena zboží 

  

Kupující:  

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Domov mládeže,  
internát a školní jídelna,  

Hradec Králové, Vocelova 1469/5  
IČO: 00528315 DIČ: CZ00528315 



IV. Platební podmínky 

Kupní cenu dle bodu III. této smlouvy uhradí kupující bud' v hotovosti při převzetí zboží, popř. po 

dohodě na účet prodávajícího do 10 dnů od data doručení faktury. V případě, že faktura nebude ve 

stanovené lhůtě uhrazena, zaplatí kupující za každý den prodlení úrok ve výši 0,03 °k až do zaplacení. 

Pro případ, že dojde k prodlení se zaplacením kupní ceny více jak 10 dní, prodávající uskuteční další 

dodávky zboží kupujícímu pouze při jejich současném placení v hotovosti. 

V. Místo dodání 

Pokud nedojde k jiné dohodě, je dodání zboží dle objednávky kupujícího splněno převzetím zboží a 

obalu a potvrzením dodacího listu v místě skladu: 

a) prodávajícího, kterým je středisko jatka ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou ve Starém Hradišti 

b) kupujícího, kterým je: 

Vocelova 1469/5, Hradec Králové 500 02 

adresa skladu kupujícího. 

Přejímka zboží ve skladu kupujícího musí být umožněna v pracovních dnech, podle rozvozového plánu. 

Vlastnictví zboží přechází na kupujícího v den uhrazení faktury. Nebezpečí škody na zboží přechází na 

kupujícího dnem předání zboží kupujícímu, přepravci nebo osobě, kterou kupující tímto pověřil. 

VI. Reklamace 

Pro reklamace platí obecná ustanovení Obchodního zákoníku. Zjevné vady se reklamují ihned při 

převzetí zboží a to vyznačením na dodacím listu. Reklamace u ostatních vad na zboží musí být 

odeslána nebo předána v den zjištění vady, musí být písemná a doložena příslušnými doklady. 

Kupující je povinen zboží řádně skladovat a uchovávat za podmínek uvedených na obalu zboží, pokud 

právní předpisy nebo jiné normy nestanoví podmínky přísnější. Při nedodržení skladovacích podmínek 

nebudou případné reklamace uznány. 

VII. Obaly 

Pokud budou se zbožím dodány přepravky, budou kupujícím vráceny dodavateli hned nebo při 

nejbližší další dodávce. Případné nevrácené přepravky budou doúčtovány včetně DPH. 

VIII. Ostatní ujednání 

Kupující se dále zavazuje předat prodávajícímu při podpisu této smlouvy stejnopis živnostenského 

oprávnění, popř. stejnopis výpisu z obchodního rejstříku, příp. na požádání dát k nahlédnutí i originály 

těchto oprávnění. Kupující se současně zavazuje předat prodávajícímu všechny změny k uvedeným 

dokladům. Nedodržení tohoto závazku má za následek právo prodávajícího odstoupit od smlouvy. 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že spory vyplývající z tohoto smluvního vztahu budou v 

souladu s ust. 89a o.s.ř. řešeny u příslušného soudu. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti veškeré předcházející ujednání a to písemná i ústní. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Platnost této 

kupní smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany mohou od smlouvy 

odstoupit jen z důvodů uvedených v zákoně, pokud nedojde k jiné dohodě. V době výpovědní lhůty 

má prodávající právo snížit nebo zcela zastavit další dodávky výrobků kupujícímu. Ostatní práva a 

povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., ve 

znění dalších změn a doplňků. 



Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely vážně a na základě svobodného 

rozhodnutí, což potvrzují svými podpisy. 

Tato smlouva obsahuje 3 strany a tyto přílohy: 

1) Ceník platný pro dané období 

2) Formulář objednávky 

3) Výpis OR, doklad o registraci k platbě DPH, případně živnostenský list kupujícího 

Ve Starém Hradišti      V Hradci Králové 

Dne: 7. 12. 2011      Dne: 7. 12. 2011 

Prodávající (razítko, podpis)     Kupující (razítko, podpis) 

 

 


